
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě: Předávací protokol

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice
IČO: 60733098, DIČ: CZ60733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy

a

Kupující: VeaCom s.r.o.
se sídlem Strakonická 3367, Smíchov, 150 OO Praha
IČO: 27581063
DIČ: CZ27581063
zapsán dne 2. 8. 2006 v obchodním rejstříku u |\/IS v Praze, oddíl C, vložka 116995
zastoupen Janem Brožem, jednatelem

Vsouladu s kupní smlouvou na prodej níže uvedeného předmětu koupě smluvní strany prohlašují, že
kupující již uhradil kupni cenu, a proto dnešního dne došlo k předání předmětu koupě, tj. použitého
stroje — silniční fréza Wirtgen W100Fi výrobce Wirtgen GmbH, typ W 100 Fi, rok výroby: 2012.

Smluvní strany uvádějí, že předmět předání má následující vady:
- Stroj je více opotřebovaný, místy je u motoru a pohonné jednotky viditelný únik provozních

kapalin, rám dopravníku je vlivem provozních podmínek více opotřebovaný, místy
deformovaný, místy narušený korozí, na rámu je viditelná dílenská oprava - vyztužení rámu
a ruční dílenská oprava povrchové úpravy, rám byl několikrát nabourán, pásy pohonu stroje
jsou více opotřebované provozem. Karoserie stroje je více opotřebovaná provozem, místy
viditelná poškození- škrábance, deformace a místy poškození korozí. Místo obsluhy stroje je
opotřebované vlivem provozních podmínek, ochranná střecha místa obsluhy je poškozená,
prasklý laminát.

Součástí předáníjsou i následující doklady, jakož i další příslušenství:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu sí není vědom žádných zjevných ani
skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny výše. Aktuální stav předmětu předání byl zdokumentován
formou pořízení fotografií při předání předmětu předání.

Tento předávací protokol byl pořízen ve 2 vyhotoveních.

Za prodávajícího: Za kupujícího:
_!
4 Ž

V Brně, dne




